АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2011                                                         № 1239

г. Балаково

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Балаково от 11 апреля 2011г. № 322

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2007г. № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», распоряжением Правительства Саратовской области от 24.12.2008г. № 430-р «Об утверждении методических рекомендаций по отбору многоквартирных домов для включения в муниципальные адресные программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории Саратовской области», Уставом муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Балаково                               от 11 апреля 2011г. № 322 «Об утверждении Положения о подготовке муниципальной адресной программы и о критериях ранжирования многоквартирных домов для их отбора в перечень многоквартирных домов, включаемых в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования город Балаково» следующие изменения:

в пункте 3.1. приложения к постановлению администрации города Балаково от 11 апреля 2011г. № 322 слова «до 04.04.2011 года»                               читать «до 23.12.2011 года».

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково                             по развитию жилищно-коммунального комплекса и территориального планирования Бережного О.В.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина